АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря  2015 года                                                                                    № 274

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Дербишевского сельского поселения  на 2016–2018 годы

В соответствии со статьей 172 БК РФ, решения Совета депутатов Дербишевского сельского поселения «О бюджетном процессе в Дербишевском сельском поселении» и в целях разработки проекта бюджета Дербишевского сельского поселения на 2016 год

          администрация Дербишевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики Дербишевского сельского поселения на 2016-2018 годы, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Администрации Дербишевского сельского поселения, средств бюджета поселения при формировании проекта бюджета поселения на 2016 год руководствоваться основными направлениями бюджетной и налоговой политики Дербишевского сельского поселения на 2016-2018 годы.
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансовым вопросам Абсалямову Г.Г.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербишевского
сельского поселения                                                                     И.Ф. Байгильдин.
[bookmark: _GoBack]